Non solvit.

Albertus Petrus fratres Yda et Metta eorum sorores liberi quondam Alberti dicti Aeb Didden soen #{in linker marge:} cum tutore# hereditarie vendiderunt Rutghero Buerinc hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam ex) supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam manso dicti quondam Alberti sito in parrochia (dg: ad) de Essche ad locum dictum Bredeacker inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Walteri Herbrechts soen ex alio atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 271r 07 do 04-02-1406.

Zij, een van hen of hun erfgenamen kunnen terugkopen wanneer ze willen met 28 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus of de waarde en 30 gemene plakken, en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Gerlacus van Ghemert, Johannes van Mijddegael en Nijcholaus Swertveger.

Et poterunt ipsi vel eorum alter vel heredes eorum redimere semper dum ipsis vel alteri eorum placuerit cum XXVIII Hollant gulden monete domini quondam Willelmi vel valorem et cum XXX gemeijn placken et cum paccione anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis februarii die quarta hora vesperarum presentibus domino Gerlaco de Ghemert Johanne de Mijddegael et Nijcholao Swertveger.

BP 1184 f 271r 08 do 04-02-1406.

Arnoldus die Meijer en zijn dochter Margareta gaven uit aan Engbertus zvw Ghisbertus van den Leempoel 2 stukken land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (1) tussen Godefridus Scoemaker enerzijds en Engbertus van den Hezeacker anderzijds, (2) tussen Jacobus van Laerhoven enerzijds en Henricus Sijmons anderzijds; {f.271v} de uitgifte geschiedde voor (a) 1 penning, gnd Keulse, aan de kerk van Oisterwijk, gaande uit laatstgenoemd stuk land, en thans voor (b) een n-erfpacht van 1/3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Oisterwijk te leveren.

Arnoldus die Meijer #et Margareta eius filia cum tutore# duas pecias terre sitas in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una inter hereditatem Godefridi Scoemaker ex uno et inter hereditatem Engberti van den Hezeacker ex alio et altera inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex uno et inter hereditatem Henrici Sijmons ex alio #site sunt# ut dicebant (dg: ut d) dederunt ad hereditarium pactum Engberto filio quondam Ghisberti van den Leempoel ab eodem hereditarie possidendas